1

CONCURSO PÚBLICO 001/2024
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

PUBLICAÇÃO Nº 015/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE IMBAÚ, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Especial de Concurso Público

criada pela Portaria nº 009/2024 torna público aos interessados o Edital de Classificação Final do Concurso 001/2024.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Final na Ampla Concorrência.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Classificação Final na condição de Pessoa com Deficiência.

Art. 3º Consta no Anexo III deste Edital a Classificação Final na condição de Negros (Preto/Pardo).

  Art. 4º Não houve protocolo de recurso contra Classificação Preliminar.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Imbaú, 16 de setembro de 2024.

Cassemiro Pinto Martins Junior
PRESIDENTE CÂMARA

Itatiane Aparecida da Silva
PRESIDENTE COMISSÃO

2

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO P. OBJETIVA
CLASSIF.

FINAL

Assistente Legislativo  JOÃO HENRIQUE BURKOT FERREIRA 014.903.391-75 90.00 1

Assistente Legislativo  HELOISA DE ALMEIDA 014.903.383-24 85.00 2

Assistente Legislativo  TIAGO ANTONIO COMINESI 014.903.384-07 80.00 3

Assistente Legislativo  MICHELE ZANARD KLEIN 014.903.380-17 80.00 4

Assistente Legislativo  RODRIGO MAX DOS SANTOS ALVES  014.903.399-09 80.00 5

Assistente Legislativo  FERNANDO SANTOS DE JESUS 014.903.399-38 77.50 6

Assistente Legislativo  KATIA PALMA MATIAS 014.903.398-20 77.50 7

Assistente Legislativo  GILSON DE JESUS GODOI JUNIOR 014.903.379-87 77.50 8

Assistente Legislativo  MELANY SUETCH 014.903.398-63 75.00 9

Assistente Legislativo  MARIANA YUME FUSIOKA 014.903.379-94 75.00 10

Assistente Legislativo  LUCAS MOTA SILVA 014.903.398-71 72.50 11

Assistente Legislativo  MARIANA SCHARAM 014.903.396-88 72.50 12

Assistente Legislativo  LUCIANO KRUBNIKI DE OLIVEIRA 014.903.379-52 72.50 13

Assistente Legislativo  ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA 014.903.379-62 70.00 14

Assistente Legislativo  WILLIAM ORTIZ DOS SANTOS 014.903.399-24 67.50 15

Assistente Legislativo  MARCOS VINICIOS GONÇALVES DIAS DE BARROS 014.903.393-31 67.50 16

Assistente Legislativo  LUANA GABRIELLY BUENO 014.903.397-65 67.50 17

Assistente Legislativo  RICARDO ASSIS DE OLIVEIRA 014.903.378-49 65.00 18

Assistente Legislativo  ELITON RODRIGUES DE OLIVEIRA 014.903.379-55 65.00 19

Assistente Legislativo  KELI APARECIDA SCHROEDER 014.903.384-95 62.50 20

Assistente Legislativo  DÉBORA DE LIMA  014.903.399-03 62.50 21

Assistente Legislativo  EMERSON CESAR DE OLIVEIRA 014.903.398-85 62.50 22

Assistente Legislativo  LUIZ FERNANDO ALVES BATISTA 014.903.397-92 62.50 23

Assistente Legislativo  TIAGO PETERS ROSSATO 014.903.389-39 62.50 24

Assistente Legislativo  LUIZ ANTONIO FERREIRA DA SILVA 014.903.394-92 60.00 25

Assistente Legislativo  CASTURINA DE JESUS FERREIRA DE MELLO  014.903.378-80 60.00 26

Assistente Legislativo  LUCAS GABRIEL DE CARVALHO 014.903.395-22 57.50 27

Assistente Legislativo  ALAF MATHEUS FERREIRA PEDROSO  014.903.397-32 57.50 28

Assistente Legislativo  MAYCON RODRIGUES ZUMACH 014.903.390-29 57.50 29

Assistente Legislativo  SAMIRA VITORIA DO PRADO 014.903.393-34 57.50 30

Assistente Legislativo  DAYSE DA SILVA SANTOS 014.903.380-02 57.50 31

Assistente Legislativo  STEFANY STRESSER DOS SANTOS 014.903.397-16 57.50 32

Assistente Legislativo  FREDERICO TERRA ROBERTO 014.903.393-35 55.00 33

Assistente Legislativo  PATRICIA APARECIDA OLIVEIRA 014.903.388-58 55.00 34

3

Assistente Legislativo  INGRID EVELINE SOUZA DA SILVA 014.903.399-43 55.00 35

Assistente Legislativo  RAISSA RIBEIRO DA SILVA 014.903.395-87 52.50 36

Assistente Legislativo  ALEXIA LARISSA ARPELAU STIEGLER 014.903.393-65 52.50 37

Assistente Legislativo  NELSON RODRIGO FERREIRA 014.903.388-45 52.50 38

Assistente Legislativo  ZINDAMIR DIAS PRESTES  014.903.382-10 52.50 39

Assistente Legislativo  PAULO ROBERTO NUNES NOGUEIRA 014.903.383-40 52.50 40

Assistente Legislativo  LUIZ MICKAEL BERGER TABORDA PUGLIA  014.903.395-98 52.50 41

Assistente Legislativo  ARIANE ANDRESSA KUDRIK  014.903.398-76 52.50 42

Assistente Legislativo  FABIANA DRONG 014.903.396-78 52.50 43

Assistente Legislativo  MARIANA DE SOUZA SANTOS  014.903.398-34 52.50 44

Assistente Legislativo  MARCIANE DE OLIVEIRA  014.903.379-36 52.50 45

Assistente Legislativo  ANA CAROLINE DE OLIVEIRA FAUSTIN 014.903.398-97 50.00 46

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO P. OBJETIVA P. TÍTULOS
NOTA
FINAL

CLASSIF.
FINAL

Contador  MATHEUS GUILHERME SCHADE 014.903.395-82 87.50 5.00 92.50 1

Contador  GUILHERME HENRIQUE DE OLIVEIRA FARIA 014.903.395-08 87.50  87.50 2

Contador  CARLOS EDUARDO DRONG 014.903.378-45 80.00 5.00 85.00 3

Contador  BRUNA GABRIELA DOS SANTOS BERNARDES 014.903.384-03 77.50  77.50 4

Contador  JOAO MARCOS BATISTA 014.903.379-58 72.50 5.00 77.50 5

Contador  TATIELE RIBEIRO DE OLIVEIRA  014.903.398-44 72.50  72.50 6

Contador  JAIR IGNACIO DE SOUZA JUNIOR 014.903.389-37 72.50  72.50 7

Contador  FELIPE DOS SANTOS ANTUNES 014.903.379-49 70.00  70.00 8

Contador  MARCELO RUTHS FERREIRA 014.903.395-09 67.50 0.00 67.50 9

Contador  CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL 014.903.379-95 65.00  65.00 10

Contador  GABRIEL RIBEIRO SPELTZ 014.903.394-96 65.00  65.00 11

Contador  RODRIGO FERREIRA BERNARDES 014.903.379-60 65.00  65.00 12

Contador  CLEUSA PEDROSO MOREIRA 014.903.385-67 60.00 5.00 65.00 13

Contador  MARA DE FATIMA OLIVEIRA RAMOS 014.903.378-39 62.50  62.50 14

Contador  CARLOS EDUARDO GOLTZ 014.903.399-29 60.00  60.00 15

Contador  PAULO HENRIQUE DIERKA 014.903.396-72 60.00  60.00 16

Contador  RADAMES RANGEL 014.903.378-54 55.00 5.00 60.00 17

Contador  GILLIARD DE OLIVEIRA PAGLIOTO 014.903.385-41 57.50  57.50 18

Contador  FABIO LEITE 014.903.378-67 57.50  57.50 19

Contador  FERNANDA CRISTINA SOUZA DA SILVA 014.903.380-33 57.50  57.50 20

Contador  DENNER HALF DIAS ROCHA 014.903.396-58 55.00  55.00 21

Contador  MICHAEL BUSSOLA 014.903.378-78 52.50  52.50 22

4

Contador  SIRLEI CASTURINA GONÇALVES 014.903.394-17 52.50  52.50 23

Contador  JOSIANE OLIVEIRA CAMARGO 014.903.396-94 52.50  52.50 24

5

ANEXO II – PCD

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIF. PCD

Assistente Legislativo  PAULO ROBERTO NUNES NOGUEIRA 014.903.383-40 52.50 1

Contador  RADAMES RANGEL 014.903.378-54 60.00 1

6

ANEXO III - NEGROS

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIF. NEGROS

Assistente Legislativo  RODRIGO MAX DOS SANTOS ALVES  014.903.399-09 80.00 1

Assistente Legislativo  DÉBORA DE LIMA  014.903.399-03 62.50 2

Assistente Legislativo  CASTURINA DE JESUS FERREIRA DE MELLO  014.903.378-80 60.00 3

Assistente Legislativo  MAYCON RODRIGUES ZUMACH 014.903.390-29 57.50 4

Assistente Legislativo  PATRICIA APARECIDA OLIVEIRA 014.903.388-58 55.00 5

Assistente Legislativo  RAISSA RIBEIRO DA SILVA 014.903.395-87 52.50 6

Assistente Legislativo  NELSON RODRIGO FERREIRA 014.903.388-45 52.50 7

Assistente Legislativo  MARIANA DE SOUZA SANTOS  014.903.398-34 52.50 8

Contador  FELIPE DOS SANTOS ANTUNES 014.903.379-49 70.00 1